

Årsredovisning
för
Venture Vault Capital AB
556597-2824

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Øyvind Nissen, Styrelseledamot
2026-03-02

Styrelsen för Venture Vault Capital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom finansiell rådgivning och investeringar samt handel med värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	47 010	17 367	889	51
Resultat efter finansiella poster	4 368	9 756	885	24
Soliditet (%)	15	65	81	neg

Större efterfrågan på bolagets tjänster har gjort att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	618 998	5 757 038	6 476 036
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-5 757 000		-5 757 000
Balanseras i ny räkning		5 757 038	-5 757 038	0
Årets resultat			1 745 969	1 745 969
Belopp vid årets utgång	100 000	619 036	1 745 969	2 465 005

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	619 036
årets vinst	1 745 969
	2 365 005
disponeras så att i ny räkning överföres	2 365 005
	2 365 005

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		47 010 261	17 366 911
Övriga rörelseintäkter		7	10 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 010 268	17 377 501
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 568 027	0
Övriga externa kostnader		-16 912 612	-4 835 982
Personalkostnader	2	-7 181 506	-2 585 148
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-193 474	-89 990
Övriga rörelsekostnader		-89 005	0
Summa rörelsekostnader		-41 944 624	-7 511 120
Rörelseresultat		5 065 644	9 866 381
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	838
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 574	534
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-616 371	-111 742
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 192	-105
Summa finansiella poster		-697 989	-110 475
Resultat efter finansiella poster		4 367 655	9 755 906
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-670 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-1 206 234	-2 450 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 876 234	-2 450 000
Resultat före skatt		2 491 421	7 305 906
Skatter			
Skatt på årets resultat		-745 452	-1 548 868
Årets resultat		1 745 969	5 757 038

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	928 499	710 500
Summa materiella anläggningstillgångar		928 499	710 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	1 842 026
Andra långfristiga fordringar	5	692 782	471 910
Summa finansiella anläggningstillgångar		692 782	2 313 936
Summa anläggningstillgångar		1 621 281	3 024 436
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Aktier i lager	6	17 365 019	0
Summa varulager		17 365 019	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 435 409	1 000 000
Fordringar hos koncernföretag		7 882 941	716 382
Övriga fordringar	7	4 971 073	529 123
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	6 455 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		235 670	87 386
Summa kortfristiga fordringar		15 525 093	8 787 991
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		272 457	1 159 182
Summa kassa och bank		272 457	1 159 182
Summa omsättningstillgångar		33 162 569	9 947 173
SUMMA TILLGÅNGAR		34 783 850	12 971 609

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

619 036

618 998

Årets resultat

1 745 969

5 757 038

Summa fritt eget kapital

2 365 005

6 376 036

Summa eget kapital

2 465 005

6 476 036

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 656 234

2 450 000

Summa obeskattade reserver

3 656 234

2 450 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

460 038

0

Summa långfristiga skulder

460 038

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

204 679

0

Leverantörsskulder

1 612 772

124 187

Skulder till koncernföretag

5 620 389

0

Skatteskulder

2 200 177

1 722 904

Övriga skulder

7 638 768

319 169

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 925 788

1 879 313

Summa kortfristiga skulder

28 202 573

4 045 573

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

34 783 850

12 971 609

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	735 000	0
Inköp	1 030 471	1 389 900
Försäljningar/utrangeringar	-735 000	-654 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 030 471	735 000
Ingående avskrivningar	-24 500	0
Försäljningar/utrangeringar	116 002	65 490
Årets avskrivningar	-193 474	-89 990
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 972	-24 500
Utgående redovisat värde	928 499	710 500

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 953 768	499 919
Inköp	0	1 454 713
Försäljningar	0	-864
Omklassificeringar	-1 953 768	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 953 768
Ingående nedskrivningar	-111 742	0

Omklassificeringar	111 742	0
Årets nedskrivningar	0	-111 742
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-111 742

Utgående redovisat värde **0** **1 842 026**

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	471 910	0
Tillkommande fordringar	220 872	471 910
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	692 782	471 910
Utgående redovisat värde	692 782	471 910

Not 6 Aktier i lager

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificering under året	1 953 768	0
Årets inköp	25 867 721	0
Årets försäljningar	-9 728 357	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 093 132	0
Omklassificerade nedskrivningar	-111 742	0
Årets nedskrivningar	-616 371	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-728 113	0
Utgående redovisat värde	17 365 019	0

Not 7 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående belopp	0	0
Lån till delägare under året	186 339	0
Utgående belopp	186 339	0

Not 8 Eventualförpliktelser

Det finns inga eventualförpliktelser.

Not 9 Ställda säkerheter

Det finns inga ställda säkerheter.

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Venture Vault Holding AB, org nr 559483-3443, med säte i Malmö.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Malmö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Øyvind Nissen
Øyvind Nissen

2026-02-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Grant Thornton Sweden AB

Petter Rankell
Petter Rankell
Auktoriserad revisor
